
Intrekkingsbesluit Noodverordening ontmanteling vliegtuigbom Kesselseweg 

  

De burgemeester van de gemeente Beesel, 

  

gelet op artikel 176, zevende lid juncto artikel 175, eerste lid van de Gemeentewet; 

  

  

Overwegende dat 

  

- een Noodverordening afgegeven kan worden voor een omstandigheid als bedoeld in artikel 175, 

eerste lid van de Gemeentewet; 

- het ruimen van een vliegtuigbom een omstandigheid betreft als bedoeld in het voornoemde artikel; 

- vanaf 15 juli 2025 om 8:00 uur tot 20:00 uur daarom de Noodverordening ontmanteling vliegtuig- 

bom Kesselseweg van kracht is voor de ruiming van een vliegtuigbom in het dorp Reuver; 

- de vliegtuigbom inmiddels is ontmanteld; 

- hierdoor is geen sprake meer is van een omstandigheid als bedoeld in artikel 175, eerste lid van de 

Gemeentewet; 

- de Noodverordening ontmanteling vliegtuibbom Kesselseweg daarom ingetrokken dient te worden 

op grond van artikel 176, zevende lid van de Gemeentewet. 

  

  

BESLUIT 

  

Artikel 1 Intrekken Noodverordening 

De Noodverordening ontmanteling vliegtuigbom Kesselseweg, gepubliceerd in het Gemeenteblad van 

Beesel op 10 juli 2025 met nummer 301986 en op de website van de gemeente Beesel op 8 juli 2025, 

wordt per 15 juli 2025 om 10:30 uur ingetrokken. 

  

Artikel 2 Citeertitel 

Dit besluit wordt aangeduid als ‘Intrekkingsbesluit Noodverordening ontmanteling vliegtuigbom Kes- 

selseweg’. 

  

Reuver, 15 juli 2025 

  

  

De burgemeester 

M.F.W. Derks 

  

Nr. 314001 

GEMEENTEBLAD 15 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Beesel 

Gemeenteblad 2025 nr. 314001 15 juli 2025 1 


